
 

 

BILANCIO DI ESERCIZIO 2016 
 

(Decreto Legislativo n.33/2013 art. 29 e Legge n. 208/2015 art. 1 comma 522) 

 

 
Bilancio di Esercizio 2016 di cui alla Deliberazione del Direttore Generale n. 250 del 28 aprile 2017 

 
STATO PATRIMONIALE  
 
 GESTIONE SANITARIA  GESTIONE SOCIALE CONSOLIDATO 
ATTIVO    
A) IMMOBILIZZAZIONI  140.295.971 73.311 140.369.282 
B) ATTIVO CIRCOLANTE 107.191.076 1.149.892 107.721.700 
C) RATEI E RISCONTI 392.732  392.732 
TOTALE ATTIVO 247.879.779 1.223.203 248.483.713 
D) CONTI D’ORDINE 23.242.629  23.242.629 
 
PASSIVO 

   

A) PATRIMONIO NETTO 64.662.405 20.357 64.682.762 
B) FONDI PER RISCHI ED  
ONERI 

15.145.794 251.576 15.397.370 

C) TRATTAMENTO  FINE 

RAPPORTO  
5.720.019 

 
0 5.720.019 

D) DEBITI  162.090.423 951.270 162.422.425 
E) RATEI E RISCONTI 261.138 0 261.138 
TOTALE  PASSIVO E NETTO 247.879.779 1.223.203 248.483.713 
F)CONTI D’ORDINE 23.242.629  23.242.629 

 

 
 
 
CONTO ECONOMICO 
 

 GESTIONE SANITARIA 
A) VALORE DELLA  PRODUZIONE 
B) COSTI DELLA  PRODUZIONE 
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI 
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA’  

FINANZIARIE 
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI 
IMPOSTE E TASSE 
UTILE (PERDITA) D’ESERCIZIO 

823.827.699 
819.716.196 

-312.044 
 

0 
5.820.047 
9.600.616 

18.890 

 
 

 
         Il Direttore Generale 

               Elena Saccenti 

 

 


